

## پرونده رشوه‌خواری نتانیاهو روی میز دادگاه

با درخواست پلیس رژیم صهیونیستی برای صدور کیفرخواست علیه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم، پرونده رشوه‌خواری وی به دادگاه ارجاع می‌شود.

«میکی روزنتال» نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی اعلام کرده «پلیس اسرائیل» خواستار صدور کیفرخواستی علیه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم به خاطر «قضی اعتبار» و «دریافت غیرقانونی هدایا» شده است.به گفته این

**دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۶**
**۱۱ شعبان ۱۴۳۸**
**۸ مه ۲۰۱۷**
**شماره ۲۱۶۱۷**

### مقامات امنیتی ارشد سابق آمریکا: مداخله روسیه در انتخابات آمریکا قطعی است حاضریم شهادت دهیم

مقامات ارشد و امنیتی دولت پیشین آمریکا تاکید کردند در خصوص موضوع دخالت روسیه در روند انتخابات ریاست جمهوری این کشور حاضرند که در برابر نمایندگان کنگره شهادت دهند.

موضوع دخالت روسیه در انتخابات آمریکا همچنان در صدر اخبار رسانه‌های آمریکا است. با وجود آنکه روسیه این اتهام را رد کرده اما اعضای حزب دموکرات و هواداران «هیلاری کلینتون» همچنان معتقدند که دخالت روسیه باعث شکست نماینده دموکرات‌ها شده است. در این ارتباط دو تن از مقامات ارشد دولت پیشین آمریکا تاکید کردند روسیه در روند انتخابات ریاست جمهوری این کشور دخالت کرده و آنها حاضرند در برابر نمایندگان کنگره بر این ادعای خود شهادت دهند.

به گزارش خبرگزاری میزان، بنا به گزارش وبسایت «میوین» «جیمز کلایر» مدیر پیشین اطلاعات ملی آمریکا یکی از این مقامات است که پس از هشدارهای مکرر درباره لزوم انجام بررسی‌های لازم در خصوص نحوه مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ و اینکه «آیا فردی در کابینه ترامپ با مسکو تئابی داشته یا خیر؟» از آمادگی خود برای شهادت در این باره خبر داده است.

سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا در دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری سال گذشته و به ویژه پس از پیروزی دونالد ترامپ همواره اعلام کرده‌اند که روسیه به نفع ترامپ در روند انتخابات دخالت کرده است که در این خصوص برخی از اعضای تیم دونالد ترامپ با مقامات ارشد دولت روسیه نیز دیدار داشته‌اند. اما دولت روسیه و دونالد ترامپ به شدت این اتهامات را رد کرده‌اند؛ دونالد ترامپ ادعای دخالت روسیه در انتخابات آمریکا به نفع وی و یا ارتباط اعضای کابینه وی با دولت روسیه را داستان ساختگی دموکرات‌ها می‌داند که نمی‌خواهند شکست را بپذیرند.

### اعلام همبستگی مسیحیان فلسطین با اعتصاب اسرا اسقف اعظم قدس به اعتصابیون پیوست



سرویس خارجی-

**اعتصاب غذای اسرای فلسطینی هرروز ابعاد گسترده‌تری به خود می‌گیرد و در تازه‌ترین مورد، اسقف اعظم قدس، اسکندریه و رم شرقی در اعتراض به شرایط زندانیان فلسطینی در اراضی اشغالی و در حمایت از اسرای اعتصابی دست به اعتصاب غذا زد.**

«گریگوری» سوم لحام ۸۲ ساله اسقف اعظم ارتدکس‌های انطاکیه و رم شرقی، اسکندریه و قدس اشغالی به نشانهٔ همبستگی با صدها فلسطینی که در اعتراض به سیاست بازداشت اداری و شرایط وحشتناک زندان‌های اسرائیل دست به اعتصاب غذا زده‌اند، از روز شنبه اعتصاب غذا کرده است. این موضوع یک روز پس‌ازآن روی داد که «انجمن زندانیان فلسطین» اعلام کرد دست‌کم ۱۵ فلسطینی دیگر در زندان عوفر در نزدیکی رام‌الله در کرانه اشغال‌شدهٔ باختری یک اعتصاب غذای نامحدود را آغاز کرده‌اند.

**تغذیه اجباری!**

به گزارش تسنیم، رژیم تل‌آویو در تلاش برای پایان دادن به اعتراض فلسطینیان در حال بررسی موضوع «تغذیهٔ اجباری» زندانیانی است که دستت به اعتصاب غذا زده‌اند. در همین رابطه وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌ها دستور داده برای پذیرش صدها زندانی فلسطینی اعتصاب‌کننده آماده باشندا طبق اعلام این وزارتخانه، بیمارستان‌ها ملزم هستند در صورتی‌که این زندانیان در شرایط جسمانی وخیم به سر می‌برند یا با خطر از کارافتادگی دائمی مواجه‌اند آنها را به زور به خوردن دارو یا مواد مغذی مجبور کنند.

پیشنهاد اعتصاب غذا که با عنوان «آزادی و کرامت» از ۱۷ آوریل (۲۸ فروردین) آغاز شده است از سوی مروان البرغوثی، عضو کمیتهٔ مرکزی جنبش فتح و احمد سعادت، دبیرکل مردمی این جبهه و شماری از رهبران اسیر فلسطینی مطرح شد. اعتصاب‌کنندگان که تعداد آنان به بیش از ۲۰۰۰ نفر رسیده است خواهان برخورداری از حقوق اولیه ازجمله پایان سیاست بازداشت اداری، سلول انفرادی و سهل‌انگاری‌های پزشکی عمدی هستند.

اتحادیه اروپا نیز با انتشار بیانیه‌ای درباره وضعیت اسرای فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی و اعتصاب غذای آنان ابراز نگرانی کرده است. دبیرلمات‌های اروپایی خواستار محترم شمردن قوانین بشردوستانه جهانی و رعایت حقوق ابتدایی زندانیان فلسطینی در شرایط اعلام کردند: «همچنان درباره اینکه اسرائیل این افراد را بدون اتهامی رسمی دستگیر کرده است، نگران هستیم».

صدها تن از مسلمانان، یهودیان و فعالان گروه‌های مدنی، نیز عصر روز شنبه با تجمع در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در مرکز لندن، ضمن همبستگی با اعتصاب غذای اسرای فلسطینی، خواستار آزادی سرزمین‌های اشغالی فلسطین شدند. به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان در این تجمع ضمن به اهتزاز در آوردن پرچم فلسطین، پلاکاردهایی را در دست داشتند که بر روی آن نوشته شده بود: «فلسطین آزاد می‌گردد» و «با اعتصاب‌کنندگان غذا اعلام همبستگی می‌کنیم».

## ادامه نا آرامی‌ها در ونزوئلا در سایه حمایت آمریکا از معترضان

**همزمان با سفر یک مقام امنیتی آمریکا به ونزوئلا خبر رسیده صدها هزار نفر از غربگرایان با پوشیدن لباس‌های همرنگ! علیه دولت راهپیمایی کردند.**

مخالفان غربگرای رئیس‌جمهور ونزوئلا در ادامه اعتراضات خود دست به اقدامی آشنا زده و زنانی را با لباس‌های سفید برای تظاهرات به خیابان‌ها فرستادند؛ روز گذشته اعتراضات ضد دولتی در ونزوئلا شاهد حضور زنانی بود که با پیراهن‌های سفید به خیابان‌ها آمده بودند. هر چند که به گفته معترضان، حضور زنان با پیراهن‌های سفید نشانگر اتحاد میان مخالفان مادورو است اما استفاده از رنگ، ذهن را به سمت کودتاهای رنگی می‌برد. این اعتراض‌های آشنا، همزمان با سفر یک مقام امنیتی آمریکا به ونزوئلا صورت گرفته است. در یک ماه گذشته موج بزرگی از اعتراضات ضد دولتی شهرهای مختلف این کشور را فرا گرفته است. اعتراض‌هایی که بعضاً نیز به خشونت کشیده شده و تاکنون ۲۰۰ کشته برجام‌گناخته است. دولت ونزوئلا می‌گوید کشورش دستخوش کودتا آن هم از سوی آمریکا شده است. اوضاع اقتصادی ونزوئلا به شدت وخیم است و این مسئله تبدیل به دستاویزی برای غربگرایان جهت سرنگونی دولت چگرای مادورو شده است.

# کیهان

مقام صهیونیست «نتانیاهو در تلاش است تا این رشوه‌خواری را با عنوان دریافت هدایایی با ارزش صدها هزار شیکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) توجیه کند در حالی که پلیس تقسیری متفاوت از تفسیر وی دارد.»به گزارش پایگاه خبری النشربه، «لیات بن آری» از مسئولان دادستانی کل رژیم صهیونیستی نیز گفته: «شوار است روایت نتانیاهو را قبول کرد که می‌گوید این هدایا را از دوستان دریافت کرده است و به ویژه وقتی که ارزش آنها صدها هزار شیکل می‌باشد.

صفحهٔ آخر

در ادامه جنایات آل سعود

# وبا یمن را فرا گرفت سایه مرگ بر سر میلیون‌ها زن و کودک



که سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده هفت میلیون و شصصد هزار شهروند یمنی در مناطق آلوده به وبا زندگی می‌کنند و خطر مرگ جهانی از کودکان یمنی که «عبدالله محمد الزهیری» از بیمارستان دولتی النوره نیز بیان داشته: «با توجه به جنگ و تحریم کشور شده است. یکی از تازه‌ترین کمبود شدید دارو به ویژه داروهای لازم برای درمان بیماری‌های واگیردار مانند وبا، تب تنگی و مالاریا رویه‌روست.» در نزدیکی که به نظر می‌رسد بخش بهداشت از ظرفیت لازم برای رسیدگی به این وضع برخوردار نیست، بیماران بسیاری در بخش‌های موقت بیمارستان‌ها که در راهروها یا حیاط بیمارستان‌ها دایر شده بستری هستند.

آل‌سعود با محاصره هوایی و دریایی یمن جان هزاران بیمار را در همسایه جنوبی خود در خطر قرار داده است. پزشکان هشدار می‌دهند با توجه به کمبود دارو و تجهیزات پزشکی شمار تلفات افزایش خواهد یافت. آنها همچنین نگرانی خود را از اینکه محاصره اقتصادی اعمال شده از عربستان مانع دسترسی بسیاری

از گروه‌های آندادرسان به یمن می‌شود ابراز کرده‌اند. پیش از این نیز، سازمان حمایت از کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) بیمارستان‌ها که در راهروها یا حیاط بیمارستان‌ها دایر شده بیماری ویا در یمن به ویژه در میان کودکان هشدار داد.

دبیرکل سازمان ملل اعلام کرده بود که هر ۱۰ دقیقه یک کودک یمنی به دلیل مشکلات بهداشتی و گرسنگی ناشی از جنگ، جبران خود را از دست می‌دهد. این در حالی است که این سازمان نه تنها علیه تجاوز عربستان به یمن اقدامی انجام نداده است بلکه آشکارا در کنار

با وجود حضور نظامیان آل سعود

## مردم بحرین سنگ تمام گذاشتند محاکمه شیخ عیسی قاسم برای دهمین بار به تعویق افتاد



سرویس خارجی-
**با وجود ورود صدها نیروی نظامی سعودی به بحرین، انقلابیون این کشور با حضور گسترده در اطراف منزل شیخ عیسی قاسم و خیابان‌های این کشور، این بار نیز اجازه محاکمه رهبرشان را ندادند.**

شعبه ۴ دادگاه آل خلیفه در جلسه روز گذشته خود اعلام کرد قرانت حکم شیخ عیسی قاسم را به روز ۲۱ می(۳۱ دپهشت) موکول کرده است. این برای دهمین بار است که صدور حکم علیه رهبر شیعیان بحرین با حضور مردم در میدان به تعویق می‌افتد. مردم بحرین از چند روز پیش تاکنون خیابان‌های منامه پایتخت و شهرهای دیگر این کشور را به نشانه همبستگی با شیخ عیسیی قاسم تحت کنترل خود درآورده و در حالیکه کفن پوشیده بودند آل خلیفه را تهدید می‌کردند برای بازداشت رهبرشان باید از دریای گویا حریف مردم شدند.

## بلومبرگ: ارتش آمریکا دچار بحران شده پنتاگون حریف ارتش چین یا روسیه نمی‌شود

یک پایگاه اینترنتی آمریکایی ضمن ارائه تحلیلی در مورد وضعیت ارتش آمریکا، نوشته ارتش این کشور توان جنگیدن با روسیه و با چین را ندارد. پایگاه «بلومبرگ» وضعیت رزمی ارتش آمریکا را «بحرانی» اعلام کرده و نوشته ارتش این کشور نمی‌تواند با روسیه و با چین بجنگد.

براساس این گزارش، بودجه پنتاگون تا سپتامبر سال جاری میلادی (شهریور آینده) می‌تواند این نهاد را سرپا نگه دارد. یک و نیم درصد آن بودجه ریک تریلین دلاری، برای پنتاگون و دفاع ملی اختصاص داده شده است.

اینده‌ای را برای ارتش آمریکا تصور بود. پنتاگون تا سپتامبر سال جاری میلادی (شهریور آینده) می‌تواند این نهاد را سرپا نگه دارد. یک و نیم درصد آن بودجه ریک تریلین دلاری، برای پنتاگون و دفاع ملی اختصاص داده شده است. اظهارات سِران نظامی و اعضای کنگره نشان می‌دهد که با این یک و نیم درصد، نمی‌توان

در ادامه باج‌های دنباله دار رژیم آل سعود به پاکستان خبر رسیده فرمانده ارتش عربستان با اشاره راحیل شریف بر کنار شده است.

آل سعود که دو سال است در باتلاق یمن گرفتار شده برای راهی از مشکلات فراوان دست به دامان بسیاری از کشورها خصوصاً پاکستان شده است. دولت پاکستان چندی قبل مجوز فرماندهی راحیل شریف فرمانده سابق ستاد ارتش این کشور را بر انتلاف آل سعود صادر کرده بود. پارلمان و مردم پاکستان به شدت با این اقدام دولت مخالف بودند و بسیاری از مجامع این کشور اعلام کردند این تصمیم یک جنبه دولت برخلاف منافع ملی و نظیر ۷۵ درصد از مردم

پاکستان است. اما ظاهراً گوش دولت

پاکستان بدهکار این اعتراضات نبود و راحیل شریف در

# کیهان

صدها نفر از مردم کسره جنوبی در اعتراض به استقرار سامانه دفاع موشکی تاد آمریکا در این کشور برای چندمین بار تظاهرات کردند.

در حالی که مقام‌های نظامی آمریکا از انتقال بخش‌هایی از سامانه دفاع موشکی تاد به خاک کره‌جنوبی خبر داده‌اند، مخالفت‌ها با استقرار این سامانه موشکی همچنان ادامه دارد. به گزارش مشرق به نقل از «اسپوتنیک»، صدها نفر از مردم معترض کره جنوبی برای چندمین بار، جاده منتهی

## تظاهرات در کره جنوبی علیه سیاست‌های جنگ طلبانه آمریکا در شبه جزیره کره

به محل استقرار سامانه دفاع موشکی تاد را مسدود کردند و خواستار برچیده شدن فوری این سامانه شدند. مردم معترض با نصب پارچه نوشته‌های اعلام کردند «کرای‌ها از تاد و جنگ نفرت دارند. تاد را متوقف کنید و صلح و آرامش را به ما بازگردانید». نظامی‌گری آمریکا در آسیا و اقیانوسیه را متوقف کنید». براساس این گزارش حدود ۸۰۰۰ نیروی پلیس در منطقه مستقر شده‌اند تا امنیت پروژه تحویل کامل سامانه دفاع موشکی تاد آمریکا را تضمین کنند.

اذان ظهر: ۱۰/۱۳/۰۱. اذان مغرب: ۱۶/۲۰/۰۱. نیمه شب شرعی: ۰۳/۰۳/۰۱. اذان صبح (فردا): ۲۸/۰۴/۰۱. طلوع آفتاب (فردا): ۰۴/۰۶/۰۱

### هزاران عضو مسلح حزب گلبدین حکمتیار سلاح‌های خود را تحویل دولت افغانستان دادند

چند روز پس از ورود «گلبدین حکمتیار» به کابل، اعضای حزب وی سلاح‌های خود را تحویل دولت افغانستان دادند و جذب نیروهای مسلح این کشور شدند.

به گزارش تسنیم، «لمین کریم» از رهبران «حزب اسلامی» اعلام کرد، ۲۵۰۰ نفر از افراد مسلح این حزب سلاح‌های خود را به نهادهای امنیتی دولت افغانستان تحویل دادند. با این اقدام که در چارچوب توافق میان کابل و حکمتیار صورت گرفته، حزب اسلامی عملاً خلع سلاح شده است. به گفته این عضو ارشد حزب اسلامی، حزب اسلامی فهرست ۱۰۰ نفره‌ای از اعضای حزب را هم در اختیار دولت قرار داده و قرار است که از میان آنها، ۸۰ نفر در وزارت دفاع افغانستان جذب شوند. در ارتباط با احتمال جذب آنها نیز «دولت وزیری» سخنگوی وزارت دفاع افغانستان اعلام کرده این افراد افغانستانی هستند و مشکلی برای جذب آنها وجود ندارد. البته نحوه استخدام این افراد، وابسته به راهبرد دولت است.

جذب افراد فوق، مخالفانی در کابل دارد، ولی بیشتر مقامات افغان معتقدند، منافع ادغام حزب اسلامی در دولت، از افت‌های آن به مراتب بیشتر است. حکمتیار اواخر هفته گذشته پس از ۲۰ سال وارد کابل شد. وی طی سخنانی در کاخ «ارگ» گفته بود که از اهداف طالبان حمایت می‌کند.

با پیوستن حکمتیار و حزب وی به دولت کابل، جبهه تورسم عملاً تضعیف شده است. با این حال، چالش‌های سیاسی و امنیتی همچنان جامعه افغانستان را آزار می‌دهد. خدسگاه حکمتیار و حزیش، استان شمالی «فتنوزال» است. خبر دیگر از افغانستان اینکه، «بانور دوستم» فرزند ژنرال دوستم به عنوان سرپرست «حزب جنبش ملی» انتخاب شد. ژنرال دوستم که معاون رئیس‌جمهور افغانستان است، تاکنون رهبر این حزب بود.

### بوکوحرام ۸۲ دانشی آموز دختر را پس از ۳ سال آزاد کرد



**بوکوحرام پس از گذشت سه سال از رودن صدها دختر مدرسه‌ای در نیجریه، ۸۲ تن از آنها را آزاد کرد.**

منابع محلی نیجریه‌ای بامداد روز گذشته آزادی ۸۲ تن از دختران دانش‌آموز شهر جیبوک این کشور را که در سال ۲۰۱۴ توسط گروهک «بوکوحرام» به اسارت گرفته شده بودند تأیید کردند. دانش‌آموزان ربوده شده مدرسه «جیبوک» که بیشتر مسیحی هستند، ۲۶۷ تن بودند که ۷۵ نفر از آنها پیش از این موفق به فرار شده بودند. یک مقام نیجریه‌ای که خواست نامش فاش نشود، در این باره گفته: «این دانش‌آموزان دختر به دنبال مذاکرات انجام شده میان دولت نیجریه و گروه شبه‌نظامیان بوکوحرام آزاد شدند. افراد آزاد شده در حال حاضر در «بنکی» واقع در نزدیکی مرکز کامرون مستقر هستند. پیش از این در اکتبر گذشته گروه بوکوحرام در توافقی که کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ نیز در آن نقش داشت، حدود ۲۰ دانش‌آموز دختر را آزاد کرده بود.

«بوکوحرام» یک گروه شورشی به نام اسلام در شمال نیجریه است که خواستار تعطیلی تمامی مدارس نوین و جلوگیری از آموزش غربی بر تمامی ۱۳۶ ایالت نیجریه است. این گروه که در نیجر، چاد و شمال کامرون نیز فعال است، اکنون حدود ۱۵ سال است که تأسیس شده و با شبکه القاعده و همینطور داعش در ارتباط است. این گروه تروریستی از دو سال پیش و بیعت با داعش، نام خود را به «ولایت غرب آفریقای دولت اسلامی» تغییر داد. رپوده شدن دختران دانش‌آموز شهر جیبوک بزرگترین دفعده اهالی نیجریه در طول سه سال گذشته بوده و دولت این کشور برای آزادی آنان مذاکرات فشرده‌ای را در این مدت با این گروه تروریستی داشته است.

### کوتاه از سراسر جهان

**انگلیس**

تامیز: داعش از طرفدارانش خواسته برای حمله به شهروندان انگلیسی در لندن، از کامیون استفاده کنند.

استفاده از کامیون‌های بزرگ و سنگین برای کشتن غیرنظامیان در خیابان‌های اروپا، از تاکتیک‌های داعش است.

**آمریکا**

تسنیم: شرکت «کوکاکولا» مخفانه ۱۴۰ هزار دلار به جنبش صهیونیستی «ام تریسو» وابسته به جناح راست رژیم اسرائیل کمک مالی کرده است. شرکت‌های بزرگ آمریکایی از دیرباز حامی صهیونیست‌ها بوده‌اند.

**ترکیه**

دیمنس نیز: ترکیه قصد دارد یک قرارداد عظیم تسلیحاتی برای صادرات سلاح به عربستان، با این کشور امضا کند.

«فکری ایشیک» وزیر دفاع ترکیه این قرارداد را «بزرگ‌ترین قرارداد تسلیحاتی» خوانده، اما رقم آن را ذکر نکرده است.

**مصر**

فارس: «محمد مرسی»، رئیس‌جمهور عزله و زندانی مصر اعلام کرده جانش در خطر است. وی خواستار ملاقات با اعضای خانواده و وکیل خود شده است. وی حدود چهار سال است که در زندان به سر می‌برد.

**برزیل**

اسپوتنیک: «جیمز بامفور» روزنامه‌نگار آمریکایی گفت که جاسوسی سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا از مقامات برزیل که فریگرا هستند همچنان ادامه دارد. پیش از این اعلام شده بود که در دوران ریاست جمهوری «دیلما روسف» آمریکا از مقامات برزیل جاسوسی می‌کرده است. واشنگتن برزیل و کشورهای آمریکای لاتین را حیات خلوت آمریکا می‌داند.

**واتیکان**

خبرگزاری جمهوری اسلامی: پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان در آستانه سفر رئیس‌جمهور آمریکا به واتیکان، گفته از استفاده کلمه «مادر» برای بزرگترین بعم فرشته‌های آمریکا که توسط آمریکا در افغانستان استفاده شد، خجالت کشیده است. به گفته وی، «مادر» همیشه حمایت‌کننده است، نه مخرب!

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: **موسی کیهان**

مدیر مسئول: **حسین شریعتمداری**

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۰۳۵۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳ - ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۰۳۳۱۱۴۲۲ - ۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**

صفحات وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

**تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجراغی**